小値賀町短期滞在住宅利用許可申請書
令和　　年　　月　　日

小値賀町長　　　　　　　　様

利用申請者：住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 　　　　　　　　　 　　印

　　　連絡先：
連帯保証人：住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者との関係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

私は、小値賀町短期滞在住宅を利用したいので、次のとおり小値賀町短期滞在住宅
規程第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
移住の動機
（又は）

（利用の目的）

利用予定期
間

　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで　　ヶ月

利用料等 　　　　　　　　円（ただし、光熱水費代は、利用者負担）

利　用　者

世帯主 世帯員

世帯員 世帯員

世帯員 世帯員
利用許可の
条件

　小値賀町短期滞在住宅規程及び別紙許可条件を遵守する。
許可条件以外については、必要に応じて施設管理者の指示に従う。

定住する場
合の住居

希望（予定）１．住宅建築　２．町営住宅　３．賃貸１戸建
　　　　　　４．その他（　　　　　　　　　　）

定住する場
合の職業

希望（予定）１．農業・漁業への従事　２．サラリーマンなど
３．その他（　　　　　　　　　　）

移住の時期
（予定）

１．住宅建築完了次第　２．６ヶ月以内　３．１年以内
４．２年以内　５．未定

※関係書類　　・納税証明書（未納がない証明書）